UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số: 762/UBND-TNMT

V/v đề nghị xử phạt vi phạm hành

chính trong lĩnh vực tài nguyên

nước và khoáng sản

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày 12 tháng 5 năm 2021

Kính gửi:   Chủ tịch UBND tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2795/UBND-NL2 ngày 11/5/2021 của UBND tỉnh

về việc xử lý vi phạm hành chính trong lĩnh vực tài nguyên nước và khoáng sản.

Ủy ban nhân dân huyện đã hoàn thiện dự thảo Quyết định xử lý vi phạm

hành chính trong lĩnh vực khoáng sản tại xã Xuân Hồng đối với ông Nguyễn Văn

Bẩy và ông Nguyễn Văn Đề.

(Có dự thảo quyết định xử phạt vi phạm hành chính gửi kèm)

Vậy, Uỷ ban nhân dân huyện kính đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các sở: Tư pháp; TNMT; GTVT;

- Công an tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng: TNMT, Tư pháp;

VPHĐND&UBND huyện;

- Công an huyện;

- UBND xã Xuân Hồng;

- Lưu VT; TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-05-12T07:12:02+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-05-12T08:49:09+0700